[bookmark: _GoBack]合 約 書
(正本)
                             編號:
	簽訂合約雙方：健行學校財團法人健行科技大學/(合作廠商)

	  (合作廠商)                      (以下簡稱甲方)

	健行學校財團法人健行科技大學      (以下簡稱乙方)

	甲方委託乙方產學合作計畫案，雙方同意簽訂合約，內容如下：

	合作計畫案
	名稱/主持人：

	期間：民國   年  月  日起至民國   年  月  日止

	地點：健行學校財團法人健行科技大學

	經費：

	標的及交付項目:

	付款
辦法
	□於合約生效後一個月內乙次付款。
□於結案後一個月內乙次付款。
□分期付款，第一期金額        萬元；付款時間○○○年○○月○○日
第二期金額        萬元；付款時間○○○年○○月○○日
第三期金額        萬元；付款時間○○○年○○月○○日
支票抬頭：健行學校財團法人健行科技大學

	其他
事項
	1.產學合作衍生之智慧財產權歸乙方。
2.若甲方使用乙方或其所屬單位之名稱、標章者，需事先徵得乙方同意。
3.所購置之圖書、期刊、儀器、設備及賸餘經費等財產由乙方管理。
4.本合約有關人員利益衝突迴避問題及保密條款，得視實際需要另訂之。

	備註
	1.非經雙方同意，任何一方不得更改規格。
2.本合約書自簽約日起生效，正、副本各兩份，雙方及計畫主持人分別執有正、副本為憑。

甲方代表人：

乙方代表人：李大偉

中華民國     年    月    日
表單編號：TC-R-010 第 1 頁，共 1 頁  版本：B1